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 ، منــی مو یــم  مر - ن صفها ا
خبرنگارتوسعه ایرانی :معاون فرهنگی 
اجتماعــی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
اســتان اصفهان از پیش بینی و اجرای 
بیش از ۲۰۰ عنوان برنامه به مناســبت 

دهه کرامت خبرداد.

حجت الاسلام ولی الله روان با اشاره به 
اینکه امسال دهه کرامت از بیستم تا سی و 
یکم اردیبهشت خواهد بود، اظهار داشت: 
اجرای بیش از ۲۰۰ عنوان برنامه در بقاع 
متبرکه شاخص استان طی این ۱۰ روز 
پیش بینی شده است. وی با بیان اینکه 

پنجم ذی القعده برابر با ۲۵ اردیبهشت 
ماه روز ملی تجلیل از امامزادگان و بقاع 
متبرکه است، خاطرنشان کرد: این روز 
فرصتی مغتنم برای ترویج و اشاعه فرهنگ 
زیارت و تکریم ســلاله پاک رسول اکرم 
است که با اجرای برنامه هایی تلاش شده 

مسیری برای تکریم امامزادگان و تبدیل 
بقاع متبرکه به قطب فرهنگی هموار شود. 
معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف 
و امور خیریه اســتان اصفهان با تاکید بر 
اینکه تلاش می کنیم فرهنگ زیارت را 
در بقاع متبرکه ترویج دهیم، ادامه داد: 

در این دهه تعامل دوسویه بین نهادها و 
جذب گروه های مردمی با هدف افزایش 
مشــارکت آنان در مدیریــت، عمران و 

تمشیت بقاع مورد توجه است.
حجت الاسلام روان افزود: قرار است که 
برنامه ها و اتفاقات بسیار خوبی دست کم 
در حوزه تبلیغات رقم بخورد و تبلیغات 
و فضاسازی مناســب در سطح شهرها و 
اماکن عمومی امامزادگان انجام و پخش 
صلوات امام رضا )ع( هر روز هشت صبح و 

هشت شب پیش بینی شده است.
وی با اشــاره به برگــزاری همایش 
بزرگداشت امامزادگان در بقاع شاخص 

استان، خاطرنشان کرد: استان اصفهان
۷۱۳ بقعه دارد کــه از این تعداد ۱۴ 
بقعه شاخص ملی و کشــوری بوده و ۳۵ 

بقعه دیگر سطح دو و استانی است.
معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل 
اوقاف و امور خیریه استان اصفهان اضافه 
کرد: روز ملی تجلیــل از امامزادگان در 
این ۴۹ بقعه شاخص استانی و کشوری 
با اجــرای برنامه های متنــوع از جمله 

سخنرانی و مداحی برگزار می شود.
حجت الاســلام روان ادامه داد: ویژه 
برنامه ای در بقاع شاخص مانند زینبیه 
طی امروز شنبه برگزار و از رسانه ملی و 
شبکه های دو، سه، افق و پویا زنده پخش 

می شود.
وی با بیان اینکه در ایــن برنامه ها از 
مسؤولان شهری و استانی دعوت شده 
اســت، افزود: تجلیل و تکریم خادمان، 
ترویج مشــارکت در تمشیت امور بقاع، 
راه اندازی ایستگاه های صلواتی، حضور 
خادمان در مدارس و بیمارستان توزیع 
تجهیزات، اجرای برنامه های اختصاصی 
برای اقشار نوجوان، جوان، بانوان و اصناف 
و غبــار روبی بقاع از جملــه برنامه های 

شاخص دهه کرامت خواهد بود.
حجت الاســلام روان، برگــزاری 
برنامه های مشترک با خدام آستان قدس 
رضوی و اجرای مســابقات فرهنگی و 
ورزشی را از دیگر برنامه های دهه کرامت 

برشمرد.

همزمان‌با‌دهه‌کرامت‌برگزار‌می‌شود؛

اجرای بیش از ۲۰۰ عنوان برنامه در بقاع متبرکه اصفهان

معاون‌فرهنگی‌اجتماعی‌
اداره‌کل‌اوقاف‌و‌امور‌
خیریه‌استان‌اصفهان‌
از‌پیش‌بینی‌و‌اجرای‌

بیش‌از‌‌۲۰۰عنوان‌برنامه‌
به‌مناسبت‌دهه‌کرامت‌

خبرداد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست جمعیت 
هلال احمر استان قزوین گفت: برای احداث مرکز پشتیبانی و عملیات 
جمعیت هلال احمر استان در انجیلاق تاکنون 6۰ میلیارد تومان هزینه 

شده که فاز اول آن در ماههای آینده افتتاح می شود. 
به گزارش خبرنگارما؛ ناصر صبوری غیاثوند در نشســت خبری با 
اصحاب رسانه استان قزوین که در جمیعت هلال احمر قزوین برگزار 
شد با تشریح برنامه های هفته هلال اظهارداشت: در استان ۱۵ پایگاه 
ثابت، ۳ پایگاه موقت، یک تیم واکنش سریع، ۳ تیم آنست با سگ های 
جستجو و زنده یاب، شش شعبه در شهرستانها و ۳ دفتر نمایندگی داریم 
و درصددیم در شهر جدید مهرگان هم دفتر نمایندگی راه اندازی کنیم. 

وی تصریح کرد: اعضای جمعیت داوطلبان جمعیت هلال احمر استان بالغ بر شش هزار نفر است که تعداد ۵۰۰ نفر آنها فعال 
هستند .

صبوری افزود: افتتاح فاز یک مرکز پشتیبانی و عملیات امداد و نجات انجیلاق، راه اندازی مرکز دندانپزشکی در ساختمان درمان 
با تجهیز دو یونیت و بهره گیری از دو نفر دندانپزشک مجرب، برگزاری مانور مشترک دستگاههای امداد رسان در۳۰ اردیبهشت 
در لشکر ۱6 زرهی، همایش تجلیل از همسران همکار هلال احمر، همایش ۵۰۰ نفری جوانان و نجات گران و امدادگران با حضور 
استاندار، افتتاح ۴ خانه هلال در محمدیه، مهرگان، تاکستان و کوچار و راه اندازی کاروان سلامت به مدت دو روز در شهر مهرگان با 
حضور پزشکان عمومی، متخصص، دندانپزشک و ارائه خدمات بهداشتی و توزیع اقلام بهداشتی از دیگر برنامه های هفته هلال احمر 

در استان قزوین است.
وی اضافه کرد: داروخانه هلال احمر از مراکزی است که در تامین داروهای بیماران نقش اساسی داشته و در سال قبل بیش از  ۱۵۱ 

هزار و ۲۰ نفر به این داروخانه مراجعه کردند و مبلغ ۳۴۷ میلیارد تومان دارو فروخته شد.  
صبوری گفت: در بخش فیزیوتراپی ۱۲۴8 مورد با ۱۴ هزار جلسه استفاده کردند و در بخش کاردرمانی ۳6۹ نفر در ۱۳۴8 جلسه 

، گفتار درمانی ۲۱ مورد در ۵۴ جلسه، خدمات مامایی ۲۲ مورد، مشاوره ۲۲۴ مورد و معاینه حجاج هم برای ۹۰۰ نفر انجام شد.
سرپرست جمعیت هلال احمر استان قزوین یادآورشد: تامین اورتز برای ۱۰۰ نفر، پروتز ۴8 نفر و کفش طبی برای ۱۲۵ نفر از دیگر 

خدمات بهداشتی و درمانی این نهاد است.
این مدیر بیان کرد: در معاونت داوطلبان در سال قبل ۹۷6 نفر به مناطق محروم اعزام شدند و بیش از 6۱۰۵ نفر از خدمات ارائه شده 

استفاده کردند و ۴ میلیارد و ۲۵ میلیون ریال کمک نقدی و غیر نقدی هم جمع آوری و توزیع شد.
وی افزود: از محل بانک امانات تجهیزات پزشــکی جمعیت )شامل ویلچر، تخت بیمارستانی، تشک مواج، ساکشن، کپسول 

اکسیژن( که با کمک خیرین ایجاد شده ۱۲۵۰ فقره وسایل پزشکی به ارزش ۵۲۰ میلیون ریال امانت داده شد.

سنندج -گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  شهردار سنندج 
گفت: خود را درگیر حواشی نخواهیم کرد بلکه از تمام ظرفیت هایی 
که در اختیار داریم در مســیر خدمت به شــهر و شــهروندان بهره 

می گیریم.
سیدانور رشــیدی در نشست اعضای شــورای اسلامی شهر با 
استاندار کردستان که با حضور فرماندار سنندج و جمعی از مسئولان 
استانی برگزار شــد، اظهار کرد: امســال با عنوان »جهش تولید با 
مشارکت مردم« از سوی مقام معظم رهبری نام گذاری شده است در 
راستای تحقق این شعار و حمایت از تولید در برنامه ریزی ها و اقدامات 
شهرداری از اجرای پروژه های عمرانی گرفته تا برگزاری برنامه های 
فرهنگی و غیره سعی کرده ایم از تولیدات داخل استان استفاده کنیم.

وی با اشاره به مشارکت و استقبال شهروندان از برنامه های فرهنگی شهرداری، گفت: مردم همواره محور اصلی برنامه.ها و 
اقدامات شهرداری سنندج بوده و همراهی آنها موجب دلگرمی بیشتر ما در مسیر خدمت رسانی بوده است.

شهردار سنندج اضافه کرد: در راستای امیدآفرینی در سطح شهر، مدیریت شهری سنندج برنامه های خود را در سه مولفه 
اقدامات کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت در حوزه های مختلف تعریف کرده است.

رشیدی با اشاره به اقدامات شهرداری در حوزه توسعه فضای سبز، نهضت آسفالت و پروژه های عمرانی در شهر سنندج، اظهار 
کرد: سال گذشته در قالب نهضت آسفالت یک میلیون و ۵۰۰ هزار مترمربع از معابر اصلی، خیابان ها، کوچه ها در سطح شهر 

آسفالت شد و برنامه امسال انجام بیش از ۲ میلیون مترمربع با محوریت مناطق کم برخوردار است.
وی تصریح کرد: اجرای پارک های بزرگ مقیاس و پارک های درون محلی در سال گذشته در کنار ارتقای سرانه فضای سبز 

امیدآفرینی خوبی در بین مردم ایجاد کرد که امسال نیز این مهم استمرار پیدا می کند.
وی اعلام کرد: سال گذشته پارک ۲۰ هکتاری روجیار و پارک ۴ هکتاری لاوان افتتاح شد که امسال نیز فاز اول پارک ۳6 
هکتاری پیرچنار، پارک ۲۰ هکتاری نیشتمان و سه هکتاری نایسر و ۲۰ پارک درون محلی دیگر به بهره برداری می رسد. وی 
با اشاره به مشارکت و استقبال شهروندان از برنامه های فرهنگی شهرداری، گفت: مردم همواره محور اصلی برنامه.ها و اقدامات 

شهرداری سنندج بوده و همراهی آنها موجب دلگرمی بیشتر ما در مسیر خدمت رسانی بوده است.
شهردار سنندج اضافه کرد: در راستای امیدآفرینی در سطح شهر، مدیریت شهری سنندج برنامه های خود را در سه مولفه 

اقدامات کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت در حوزه های مختلف تعریف کرده است.
وی افزود: امسال براســاس برنامه ریزی های صورت گرفته 6۰ هکتار فضای سبز به سرانه فضای سبز شهر سنندج اضافه 

می شود.

سرپرست‌جمعیت‌هلال‌احمر‌استان‌اعلام‌کرد:‌
تحویل دارو به بیش از 151 هزار نفر در قزوین

شهردار‌سنندج:
تمام ظرفیت ها را برای خدمت به شهر و شهروندان بکار می گیریم

 کرمانشــاه-فردین کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانــی : 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از برقدار 
نمودن ۳۳موکب و غرفه ایستگاه صلواتی در مسیر شهدای 

بازی دراز خبر داد.
محمد مرادی اظهار کرد: این شــرکت از یک ماه قبل به 
منظور تأمین برق و خدمات رســانی به زائرین عزیز برنامه 
ریزی های لازم را انجام داده بود تا به نحو احسن در برگزاری 
باشکوه این مراسم ایفای نقش نماید. وی افزود: یک دستگاه 
ترانسفورماتور ۲۵ و ۲ دستگاه دیزل ژنراتور اضطراری در مسیر 
یادمان شهدای بازی دراز نصب گردید و همچنین ۱8 پروژکتور 

۲۵۰ واتی در این مسیر نصب شد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
تصریح کرد: کابل کشــی ۳۰۰ متر کابل خود نگهدار شبکه 
هوایی، نصب 6 پایه بتونی و چوبی به ارتفاع ۹ متر و نصب ۲۰ 

تخته فیوز به همراه ۵۰۰ متر کابل از دیگر اقدامات این شرکت 
در مسیر شهدای بازی دراز می باشد. وی گفت: برقدار نمودن 
۱8 موکب و ۱۵ غرفه و ایستگاه صلواتی درب حرم و همچنین 
تعمیر و اصلاح ۲۰۰ دستگاه لامپ انجام شد و دو اکیپ خدمات 
رسانی شرکت به مدت ۱۰ روز در این منطقه به ایفای خدمت 

پرداختند.

کرمانشــاه-فردین کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانــی : 
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از تحقق ۱۰۰ درصدی 
برنامه های شرکت گاز استان کرمانشاه در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
ناصر حسینی در حاشــیه دیدار از بیســت و هشتمین 
نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی اظهار کرد: 
این شرکت در سال ۱۴۰۲ توانست صد درصد برنامه های خود 
در زمینه های مختلف را محقق و در برخی از موارد دستاوردهایی 
بیش از تعهدات و برنامه ریزی های خود را کســب کند. وی با 
بیان این که علی رغم سختی ها و مشکلات زیاد گازرسانی به 
مناطق کوهســتانی و صعب العبور، تمامی تعهدات خود در 
زمینه گازرسانی به نقاط مختلف را به انجام رساندیم، گفت: 
با گازرسانی به شــهر ازگله، ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و با 
گازرسانی به ۲۳۱ روستا، ۹8 درصد جمعیت روستایی استان 
از گاز بهره مند شدند. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه 

در رابطه با گازرسانی به واحدهای صنعتی استان کرمانشاه، 
تصریح کرد: گازرســانی به ۲۳۵ واحد صنعتی، گازرسانی به 
پاسگاه های مرزی علیرغم همه مشکلات و سختی ها، گازرسانی 
به روستای گردشگری هجیج که یک روستای کوهستانی و 
صعب العبور بوده و در نوع خود یک پروژه بسیار بزرگ محسوب 

می شود، ازجمله دستاوردهای ما در سال گذشته بود.

مدیرعامل‌شرکت‌توزیع‌نیروی‌برق‌استان‌کرمانشاه‌خبر‌داد؛

 تامین برق  ۳۳موکب و  ایستگاه صلواتی
 در مسیر شهدای بازی دراز

مدیرعامل‌شرکت‌گاز‌استان‌‌خبر‌داد؛

 تحقق 1۰۰ درصدی برنامه های شرکت گاز  کرمانشاه
 در سال 1۴۰۲

خبر خبر

ضرورت بازنگری حریم عمارت 
خسروآباد 

ســنندج -گلالــه فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:مدیرکل ثبت آثار و حفظ و احیای میراث معنوی 
و طبیعی کشــور بر ضرورت بازنگری فنی حریم اثر 
تاریخی عمارت خسروآباد سنندج تاکید کرد و گفت: 
باید مطالعات لازم برای این محدوده در اســرع وقت 

انجام شود.
علیرضا ایزدی ضمن بازدید از محدوده عمارت 
خسروآباد ســنندج و حضور در جلسه هم اندیشی 
که با حضور، مشــاور امور مجلس و استان ها، معاون 
هماهنگی امورعمرانی استانداری کردستان، مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، 
معاون میراث فرهنگی و کارشناسان این اداره کل در 
استانداری کردستان برگزار شد، اظهار کرد: اجرای 
ضوابط اختصاصی حریم بنا های تاریخی یکی از نکات 
حائز اهمیت در حفظ و نگهداری بافت های  تاریخی 
است. مدیرکل ثبت آثار و حفظ و احیای میراث معنوی 
و طبیعی کشورافزود: باید حریم ها را با لحاظ اینکه 
مردم کمتر دچار آسیب شوند، اصلاح کنیم. او با اشاره 
به لزوم همکاری دستگاه های مربوطه به ویژه شهرداری 
سنندج در خصوص بازنگری حریم عمارت خسروآباد 
ســنندج عنوان کرد: امیدواریم با اعمال اصلاحات و 
بازنگری، عرصه و حریم قانونی آثار حفظ شود. در این 
جلسه مقرر شد مشاور واجد شرایط و صلاحیت کار در 
بافت های تاریخی تعیین و موضوع در کوتاه ترین زمان 
انجام شود. عمارت قاجاری خسروآباد در سنندج که با 
شماره ۱۴۹۱ در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده بنایی 
واجد ارزش های معمارانه است که به دلیل باغ و بنا در 

کنار هم از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

دیدار مردمی مدیر مخابرات 
مرکزی درشهرستان زرندیه 

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی:مدیــر 
مخابرات منطقه مرکزی، در راستای رفع مشکلات 
مخابراتی با مردم شهرستان زرندیه دیدار و به سوالات 

و درخواست های مردمی پاسخ داد. 
در این دیدار که در دفتر فرماندار شهرستان ساوه 
انجام شد، درخصوص بررســی مسائل و مشکلات 
اینترنت و آنتن دهی تعدادی از توابع شهرســتان 
زرندیه از قبیل مامونیه –  دوربین های شهر پرندک 
و روســتاهای اطراف ، ارتقای خدمات ارائه شده به 
مشترکین، تقویت و ارتقای تجهیزات شبکه ،و برنامه 

های آتی مخابرات در شهرستان گفتگو شد.
علیرضا لطفی مدیر مخابــرات منطقه مرکزی 
با اعلام این که مخابرات اســتان در صدد گسترش 
خدمات به مشترکین در شهرستان است، از توسعه 
شبکه و تقویت کیفیت آنتن دهی، به ویِژه کشیدن 
کابل فیبر نوری در نقاط مختلف شهر ساوه خبر داد 
و افزود: با کمک مسئولین شهرستان زرندیه تابحال 
اقدامات موثری جهت اجرای فیبر نوری فیبر نوری 
درشهرستان زرندیه  انجام شــده .  شایان ذکر است 
در این ملاقات مردمی مشــکلات مردم بررســی و 
راهکارهای مناسب جهت اجرا به رئیس اداره مخابرات 

زرندیه  ابلاغ گردید.
 

اجرای طرح های گردشگری 
یکی از مهم ترین برنامه های 

مدیریت شهری جلین 
گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی :حسن 
احمدی  شهردار جلین در نشست خبری با اصحاب 
رســانه اظهار کرد : بودجه شهرداری شهر جلین در 
سال گذشــته ۱۱ میلیارد تومان بوده که با برنامه 
ریزی و همراهی شورای شهر جلین در سال جاری به 
۳۳ میلیارد تومان ارتقا یافته است وی در ادامه گفت: 
جلین برای نوسازی و به روز شدن و جذب گردشگر  
نیازمند صدور پروانه های ساختمانی بیشتری است 
که به دلیل مشکلات و دریافت هزینه های  بیمه ای و 
نظام مهندسی مردم علاقمندی به ساخت و ساز ندارد. 
احمدی در ادامه گفت: اجرای طرح های گردشگری 
یکی دیگر از منابع درآمدهای پایدار شهرداری است 
و به همین منظور یک طرح گردشــگری در محور 
توسکستان به شاهرود که فاز اول آن در ۵هکتار در 
دهنه علی آباد و رود توسکســتان که به زیارت می 
رسد / قراراست انجام شود که اجرای آن نقش مهمی 
در توسعه گردشگری داردشهردار شهر جلین افزود 
ساختمان شهرداری جلین درشان این شهر نبوده که 
خوشخانه با تصویب ۴ میلیارد و 8۰۰ میلیون تومان 

عملیات احداث که به زودی آغاز می شود.

استانها

    

    


